 OEM
 SICLIMAT SAPHIR
 AC 控制器 ACX32.000
 用于控制、开关及监测功能
电源电压 AC 24 V, 信号电压 DC 0...10 V
技术数据
电源电压 电源电压 AC 24 V (±15 %) 或 DC 26...35 V
 耗费电流 满负荷时大约 0.3 A

AO1…AO8
接口 外部接口(X1...X12) WAGO  笼形夹式端子
(订货号为 ACX90.12)
串行通讯接口 (X13) 8-脚 RJ45 扦头
扩展 I/O 口 D 型,  9-脚, 扦头
内部数据存储 256 kbyte ...2 Mbyte RAM
2 Mbyte ...4 Mbyte 闪存
128 kBit EEPROM
内存
保护等级 外壳保护程度 IP20
安全等级 湿度等级 F 级，按 DIN 40040 标准
2/4
Siemens Building Technologies ACX32.000 CE1Q3689cn
HVAC Products  03.2003
环境状况要求 空气压力
运行 最小 700 hPa, 对应最大 3000 m AMSL
运输 最小 260 hPa, 对应最大 10'000 m AMSL
温度
运行 –10...+50 °C
存储 –30...+70 °C
标准及规范 机械强度 DIN IEC 68-2-32
EMC 测量 EN 50081-2 A 级; EN 50082-2
爆裂电器强度 EN 50082-2
振动及冲击测试 EN 60068-2-27/31/32
气候测试 EN 60068-2-14
储存温度 EN 60068-2-1/2
温度测试 DIN IEC 60068-2-30
升温测试 EN 60068-2-14
总体数据 尺寸
设备总体
底板
W x H x D
284 mm x 158 mm x 54 mm
280 mm x 150 mm
安装原理 EN 50022; DIN-导轨 37 x 7.5 mm
重量 1.3 kg
颜色 RAL 7016
3/4
Siemens Building Technologies ACX32.000 CE1Q3689cn
HVAC Products  03.2003
工程注意事项
.